'Ut plus aut minus quam opus fuerat, multus dixeram, ut

Sponsio ferat, quid ille? quid? praedem dedit.

Nec magis manifestum ego hominem unquam ullum teneri vidi:

'Omnibus malefactoris testes tres aderant acerrumi.

2) *Ind. schol. p. m. hib. 1862—63. Plaut. Menaechn. 350: Item huic ultro fit, ut meret, potissimus Nostrae ut domi sit: nunc cum adibo, ultro adloquar* (2 Senare) — 111: *Quod viro tuo esse odio viduas, tute tibi odio habeas* — 114: *Nam quotiens foras ire volo, me retines, revocas, rogitas* — 578 ff.: Beweisleihung der im vorigen Ind. gemachten Emendationen — 597: *hoco die* — 598: *Diem corrupti ego optimum: iussi adparari prandium* — 600: *Placabit palla quam dedi; das übrige von fremder Hand, — 760: Quas si autumem omnis nimis*

longus sermo siet — 967: Procurat, videt, collocat cogitatque — 969: Tutetur quam si ipse adsiet aut rectius — 971: Potiora esse, quoi cor modeste modestum — 972 ff.: Recordetur corde id, qui nihil | Sunt quid iis precii detur ab suis hereis | Verbera, compedes, molae magna lassitudo, | Famés, frigus durum. | Ignavis improbis viris | Haec precia sunt ignaviae. | Id ego malum male metuo. | Propterea bonum esse certumst potius quam malum. — Pseud. 1107: Luxantur, lustrantur, comedunt quod habent: ei nomen diu | Servitutis ferunt — 1113: Ego ut mihi imperatumst — 1249: Pergit in pergere? ah sequendum mihi hodieat — 1257 ff.:

*Hic omnes voluptates, in hoc omnes veneres,
Dis proximum hunc esse arbitror.*

*Nam ubi amantem amans complexust, ubi labra ad labella adiungit,
Ubi alter alterum bitagui manifesto inter se praehendunt,
Ubi mamma mammicula opprimitur lactans, ubi corpora condu-
plicant,*

*Manu' candida cantharū dulciferum
Propinare amicissimam amicitiam,
Neque ibi esse alis ali odio, neque ibi
Sermónib' morologis uti. —*

Mil. gl. 1015: *firme firmus — Capt. 439: Fac fidelis sis fideli odor fac fidelei sis fidelis — Rud. 194 ff.: Nam quid habebunt supplici | Impis posthac, si ad hunc modum est innoxius honor | Apud vos? nam me si | Sciam quid fecisse aut parentis scelente, | Minus mei misererer. — Mostell. 731: Vitam colitis. Immo vita ante hac erat, nunc | Nobis omnia haec exciderunt.*

3) Progr. Pasch. 1862: *Qualem ecclesiae Romanae statum respiciat Pauli apostoli ad Romanos epistola. Ed. Wilib. Beyschlag, Dr. theol. et prof. p. o. 22 S. 4.*

4) *Ind. schol. p. m. aest. 1863. IX S. 4. Varro de ling. lat. VI, 64: Sic augures dicunt: Si mihi auctor es verbenam manu asserere, rex facias me tu regium nuntium Populi Romani Quiritium dasque vasa comitesque meos? nach Liv. I, 24, wo dasque ausgefallen ist; — VII, 15: Possunt triones dicti, quod ita sitae stellae septem, ut ternas trigona faciant tria (odor ut terna trigona faciant) — V, 27: Stillicidia fluminaque uti nunc cadunt fluuntque, ita cadant fluantque — VII, 100 apud Ennium: Decretum est stare et fossari corpora telis — VII, 46 ap. Enn.: Tunc coepit memorare simul stulta et cata dicta — V, 148: Deorum Manium postilionem postulare id, quo P. R. plurimum posset, id est, virum fortissimum eo demitti — VI, 29: Dies postridae Calendas, Nonas, Idus appellati atri, quod (post pugnam Allicensem urbe a Gallis recuperata observatum est, quoties belli gerendi gratia res divina a magistratu P. R. his diebus facta esset, rem publicam male gestam: itaque pontificum decreto institutum est, ut in re publica nihil) per eos dies novi inciperent — ibid.: Comitiales dicti, quod tum ut in comitio esset populus constitutum est — VI, 31: is dictus ab eo quod eo die rex sacrificolus (sacrificat ad comitium, ad quod tempus est nefas, ab eo fas — VI, 21: Is cum intro eat — V, 155: ubi exterarum nationum subsisterent legati — VI, 76: equites peditesque — VII, 3: quom ipse avi, tritavi tu matrem non possis dicere — VII, 34: in ministeris sciunt, plerique extrinsecus nesciunt.*